
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.07.2023 № 469        
 
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 20.04.2023 № 265 
 
 
В целях актуализации муниципальной нормативной правовой базы  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 20.04.2023 № 265 «Об установлении расходного обязательства»: 
в пункте 1 постановления слова «25 188 300,00 (Двадцать пять миллионов 

сто восемьдесят восемь тысяч триста) рублей 00 копеек» заменить словами 
«28 296 000,00 (Двадцать восемь миллионов двести девяносто шесть тысяч) рублей 
00 копеек». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике. 

 
 
Мэр городского округа                     В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


